BEPXOBHA PAJIA YKPAIHU

KOMITET 3 IUTAHb IIPABOBOI ITOJITUKHA TA IIPABOCY I

PIITEHHA

Npo KaJeHAapHHH NJIaH
nposeaenns 3acizans KomiteTy 3 nHTaHb NPaBOBOI NOJITHKH Ta
npasocyaas i Horo migkomiTeTis
Ha nepiox VIII cecii BepxoBHoi Pagu Ykpainu BocbMOro CKJIHKaHHS
(sroTHii - Tunens 2018 poxy)

PosrnsgHyBmM Ha cBoeMy 3acimanni 28 motoro 2018 poky (mpoTokon Ne 67)
BiAmosizHO 1o crateit 13, 38, 41 3akony Ykpainu «Iipo komitetu Bepxosnoi Panu
Ykpaluu» NOUTaHHA NPO KaleHIapHWi IUIaH MpoBelNeHHs 3acinaHb Kowmirery 3
IMTaHb IPABOBOI MOJIITUKY Ta IPaBOCY A 1 Horo migxoMiteTis Ha nepiox VIII cecii
BepxoBHoi Paau YkpaiHu BocbMOro ckiukaHHS (rotuil — nuness 2018 poky),
BpaxoBytoun IlocranoBy Bepxosuoi Pamm VYxpainm Bin 21 rpymus 2017
poky Ne 2263-VIII «I1po kaneHmapHuii 1aH IpoBeieHHs BOckMO] cecii BepxoBHOI
Pamu YkpaiHu BOCBMOTo CKIMKaHHI», KoMiTeT BUpIIIUB:

1. 3aTBepAnTH KaleHAapHUI TIaH NMPOBENEHHS 3acifaHb KomiTeTy 3 nmuTaHb
NpaBoBOl MOJITHKKM Ta MpaBoCynis i #oro mizkomiteTiB Ha mepiox VIII cecii
BepxosHoi Pamu Ykpainu BocbMOro CKIMKaHHsS (MoTHH — jauneHb 2018 poxy) 3
MOJAJIBIIINM BpaxyBaHHSIM 3MiH Ta JOIIOBHEHb IO HHOT'O (IOMAETHCS).

2. Tonosam migxomiteris Biamosiauo mo Inany pobotu KomiteTy Ha nepion
VIII cecii BepxosHoi Pamu YkpaiHd BOCBMOrO CKIMKaHHS CKJIACTH TIpadiku
3aciflaHb ITIKOMITETIB Ha KOXXHHI HACTYIMHUW MiCALlb, TOTOAUBIIH iX 3 ['010BOKO
KowmiTtery.

3. B kanenmapHoMy IUiaHi mpoBeaeHHs 3acinanb KomiTeTy nepen0aduTH, 1o:

- 3aciganus Komitery mpoBomsThCcs KOXHOI cepenu o 14:15 rox. y nmHi
IUICHapHUX 3aciianb BepxosHoi Panu Ykpainy;

- 3aciganns migkomiteTiB KomiteTy BinOyBarOThCs y OHI MUIEHAPHUX 3aCiaHb
BepxosHol Pagu Ykpainu Ta y THXKHI poOOTH B KOMiTeTax, Gpakuisix i rpynax.

4. KOHTponb 3a BHKOHaHHSIM KaJICHIApHOTO IJTaHy NPOBENCHHS 3acCilaHb
Komitery 3 muTaHbp MpaBOBOI MOJIITUKU Ta MPaBOCYIIs IOKJIACTH Ha CeKpeTaps
Kowmitety, HapoaHoro nenmyrata Y kpainu Jlozosoro A.C.

I'osioBa Komitery P.II. KHA3EBHUY




Honatox 10 Pimenns Komirery
BepxosHoi Pagu Ykpainu
3 NUTaHb MPABOBOY MOJITHKHA TAa MPABOCY s BiX
28 moToro2018 poxy (mporoxosa Ne 67)

Kajenaapuuii njian nposeaeHHs 3acinanbs Komirery

3 NMTAaHb NPAaBOBOI NOJITHKH Ta MpaBocyis i Horo migkomiTeTin
na nepiox VIII cecii BepxoBnoi Pagu YkpaiHu BOCbMOro CKJIHKaHHS

(sroTuii - innensb 2018 poky)

JIOTUA
26.02. [TOHEIII0K 3acigaHHs OiIKOMITETIB
27.02. BIBTOPOK 3aciaHHs IMiIKOMITeTIB
28.02. 14:15 cepena zacinanas Komirery
01.03. YeTBep 3aCiaHHs IM1IKOMITETIB
02.03. 1’ STHUILS 3aclgaHHs IiIKOMITETIB
BEPE3EHb
05.03.-09.03. IIOHEIIJIOK, BIBTOPOK, cepena, 3aCilaHHs IiAKOMITETIB
IT’ ITHHULIS
12.03. [TOHETIIOK 3aCiIaHHs IiIKOMITETIB
13.03. BIBTOpPOK 3aCiJaHHs ITiIKOMITETIB
14.03. 14:15 cepena 3acinanns Komirery
15.03. YETBED 3acifaHHs MiKOMITETIB
16.03. I’ ITHALS 3aCimaHHs HiIKOMITETIB
19.03. MTOHETIIOK 3aciflaHHs TiIKOMITETIB
20.03. BIBTOPOK 3aCiTaHHs IT1IKOMITETIB
21.03. 14:15 cepena 3acinanus Komirery
22.03. YETBED 3aCiJlaHHS IT1IKOMITETIB
23.03. 1" STHHIIS 3aciJalHs TiIKOMITETIB
26.03. - 30.03. poboma 3 6ubopysamu
KBITEHb
02.04. IIOHEIIJIOK 3aCifaHHs OiAKOMITETIB
03.04. BIBTOPOK 3acigaHHs MiIKOMITETIB
04.04. 14:15 cepena 3acizanns Komirery
05.04. YeTBep 3aCiaHHs IT1IKOMITETIB
06.04. T’ ITHHUIIS 3acigaHHs MiIKOMITETIB
10.04.-13.04. BIBTOPOK, cepena, 3acimaHHs OiIKOMITETIB

YeTBep, I ITHUILS



16.04.
17.04.
18.04.
19.04.
20.04.

23.04.-27.04.

30.04. - 04.05.

07.05.-11.05.

14.05.
15.05.
16.05.
17.05.
18.05.

21.035.
22.03.
23.05.
24.05.
2505,

29.05. - 01.06.

04.06.
05.06.
06.06.
07.06.
08.06.

11.06.-15.06.

18.06.
19.06.
20.06.
21.06.
22.06.

25.06. -29.06.

MIOHELIOK
BIBTOPOK
14:15 cepena
YeTBep
1’ ATHHIIS

IOHE1IOK, BIBTOPOK, cepena,
YeTBEp, I’ ITHULA

TPABEHb

IIOHEIOK, BIBTOPOK,
YETBEP, I’ ITHULIS

MTOHEIIIOK
BIBTOPOK
14:15 cepena
YeTBep
T’ ITHUIS

TTOHE T1JIOK

BIBTOPOK
14:15 cepena
4eTBep

IT’ ITHHIA

YEPBEHb

MMOHEIIOK
BIBTOPOK
14:15 cepena
YeTBep
I SITHHUIIS

IOHEIIOK, BIBTOPOK, cepea,
YEeTBEp, I SITHHUISL

MTOHEIIIOK
BIBTOPOK
14:15 cepena
4eTBep
I’ STHHIA

3aciJaHHs IIIKOMITETIB
3acigaHHs [iIKOMITETiB
3acinanas Komitery
3aciJaHHs MIIKOMITETIB
3aciTaHHs IIKOMITETIiB

3aclJaHHs IIiJKOMITETIB

poboma 3 subopyIMuU

3aclJaHHs MiNKOMITETIB

3aciaHHs HiJKOMITETIB
3aciaHHs HiIKOMITETIB
sacizanns Komirery
3acigaHHs iIKOMITETIB
3aciaHHs II1IKOMITETIB

3acijaHHs MIIKOMITETIB
3aCiJJaHHs I1IKOMITETIB
3acinanas Komirery
3aclJgaHHs I1IKOMITETIB
3aCiJJaHHs MIIKOMITETIB

poboma 3 subopysmu

3aciJaHHs NiIKOMITETIB
3aciJaHHs MIIKOMITETIB
3acizanas Komitery
3aCiJaHHs MIJIKOMITETIB
3aClJaHHs MIIKOMITETIB

3aciIaHHs M1 AKOMITETIB

3aciJjanHs NiAKOMITETIiB
3aciTaHHs 1IKOMITETIB
3acinanna Komirety
3acilaHHs IIiIKOMITETIB
3aCiJaHHs IIIIKOMITETIB

poboma 3 subopysmu



02.07.
03.07.
04.07.
05.07.
06.07.

09.07.
10.07.
11.57.
12.07.
13.07.

16.07.-20.07.

14:15

14:15

JUITEHDb

IMOHEIIOK
BIBTOPOK
cepena
YeTBep
I’ ATHALS

MMOHEIIIOK
BIBTOPOK
cepena
YeTBep
T’ ITHUIS

HOHENITOK, BIBTOPOK, Cepena,
YETBEP, I’ ITHULA

3acilaHHs IT1IKOMITETIB
3aCiJaHHs MiIKOMITETIB
3acinanns Komirery
3aciTaHHs IIIKOMITETiB
3aciIaHHSs M1IKOMITETIB

3aCiIaHHs [I1IKOMITETIB
3acilaHHs [iIKOMITETIB
3acinanas Komirery
3aciJaHHs IiIKOMITETIB
3acigaHHs OigKoMITeTiB

3aClIagHs [TiIKOMITETIB



